ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 марта 2016 года

	№
	117/1068-3

	г. Удомля

О члене территориальной избирательной комиссии Удомельского района с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Удомельской городской Думы В.Г. Байковым
В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 19 статьи 25  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее Избирательный кодекс), на основании уведомления кандидата в депутаты Удомельской городской Думы В.Г. Байковым, руководствуясь статьей 20 Избирательного кодекса, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.12.2015 года № 167/1945-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Удомельский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:

1. Принять к сведению уведомление кандидата в депутаты Удомельской городской Думы В.Г. Байкова о назначении Петракова Александра Александровича, 20.10.1973 г.р., временно не работающего,  членом территориальной избирательной комиссии Удомельского района с правом совещательного голоса.
2. Выдать Петракову Александру Александровичи удостоверение члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса.
3. Направить настоящее постановление в редакцию периодического печатного издания «Удомельская газета» для опубликования.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева